Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal da Estância Turística de Joanópolis.

Indicação nº 81/2005

Gilmar Benedito Gonçalves, Vereador em exercício
junto a Câmara Municipal, usando de suas faculdades regimentais, indica a
Vossa Excelência para que seja feita com certa urgência uma limpeza na Escola
dos Bonifácios.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de pedido dos moradores do referido bairro,

pois a escola encontra-se cheia de mato por todos os lados.

Joanópolis, 28 de março de 2005.

Gilmar da Correnteza

Vereador

	JUSTIFICATIVA